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减资公告
根据2021年7月22日股东会决议，泉州融合时代健

身 管 理 有 限 公 司（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91350502MA2YFL5W4A）拟减少注册资本，由 100万元
人民币减少为 10万元人民币，请债权人自接到公司通
知书之日起三十日内，未接到通知书的自本公告之日起
四十五日内，有权要求公司清偿债务或者提供相应的担保。

特此公告！
联系电话：18170089292 联系人：赵炳酉
地址：福建省泉州市鲤城区金龙街道古店社区江南大街
鼎盛大观11号楼1层

泉州融合时代健身管理有限公司
2021年7月23日

减资公告
根据2021年7月22日股东会决议，石狮市束律电子

商 务 有 限 公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91350581MA3309QJ0R）拟减少注册资本，由100万元人
民币减少为1万元人民币，请债权人自接到公司通知书
之日起三十日内，未接到通知书的自本公告之日起四十
五日内，有权要求公司清偿债务或者提供相应的担保。

特此公告！
联系电话：15859578892 联系人：庄桂珠
地址：福建省泉州市石狮市灵秀镇同兴路807号机械市
场综合楼A栋8楼A1

石狮市束律电子商务有限公司
2021年7月23日

债权债务公告
晋江青阳街道青年中心，社会团体法人登记证书：

统一社会信用代码：51350582789022206N，由于经营情
况长期无法得到改善，于 2021年 07月 15日经会员代表
大会决定终止经营，拟注销。现已组成清算组进行清
算，请有关债权债务人于见报之日起 45天内到本中心
清算组申报债权债务及办理债权债务登记手续。
联系人：张建新 联系电话：13788805090
地址：福建省晋江市青阳街道福隆广场一期二楼122-1
号

晋江青阳街道青年中心
2021年7月23日

根据2021年7月22日股东会决议，福建泉州雄锋体
育 用 品 有 限 公 司（ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91350502662811996J）拟减少注册资本，由 800万元人民
币减少为100万元人民币，请债权人自接到公司通知书
之日起三十日内，未接到通知书的自本公告之日起四十
五日内，有权要求公司清偿债务或者提供相应的担保。

特此公告！
联系电话：15906065575 联系人：黄文山
地址：福建省泉州经济技术开发区吉泰路嘉龙尚都 2#
407

福建泉州雄锋体育用品有限公司
2021年7月23日

减资公告
根据2021年7月22日股东决定，晋江展润商贸有限

公司（统一社会信用代码:91350582MA2Y931D1D）拟减
少注册资本，由300万元人民币减少为100万元人民币，
请债权人自接到公司通知书之日起三十日内，未接到通
知书的自本公告之日起四十五日内，有权要求公司清偿
债务或者提供相应的担保。

特此公告！
联系电话：17758763306 联系人：王凉凉
地址：福建省泉州市晋江市池店镇仕春村冷井区41号

晋江展润商贸有限公司
2021年7月23日

减资公告
根据2021年7月22日股东决定，晋江益果鞋业有限

公司（统一社会信用代码:91350582MA348HC53A）拟减
少注册资本，由100万元人民币减少为3万元人民币，请
债权人自接到公司通知书之日起三十日内，未接到通知
书的自本公告之日起四十五日内，有权要求公司清偿债
务或者提供相应的担保。

特此公告！
联系电话：18558978323 联系人：刘莉娜
地址：福建省泉州市晋江市陈埭镇横坂村鞋都路宇顺商
务楼5楼

晋江益果鞋业有限公司
2021年7月23日

减资公告

海都讯（记者 杨江参
通讯员 陈鑫炜） 7月 19
日，南安梅山的黄笑治老
人走了。按照老人生前
遗愿，家人将她的遗体无
偿捐给厦门大学医学院，
将眼角膜捐给 2 名等待
眼角膜移植的眼病患者，
让他们重获光明。

今年 6 月 1 日，南安
市红十字会工作人员前
往梅山镇，为 75岁的黄笑
治老人和她 81 岁的丈夫
苏鹤水进行遗体器官捐
献登记（详见本报6月 7
日A06版报道）。

南安市红十字会工
作人员介绍，黄笑治老
人生前爱读报看新闻，
近年来经常阅读到关于
遗体器官捐献登记的报
道，萌生了“登记成为遗
体器官捐献志愿者”的

想法。今年春节期间，
老人的皮肤肿瘤再次复
发，促使她坚定了遗体
捐献的决心。

7月 19日下午约 4点
30分，黄笑治老人因病医
治无效，在南安离世。

19 日晚上 8 时许，南
安市红十字会、南安梅山
镇政府、厦门大学医学院
工作人员和家属等人向
黄 笑 治 老 人 作 最 后 告
别。随后，厦门大学医学
院的工作人员接走了老
人的遗体。

南安市红十字会工
作人员表示，黄笑治老人
的名字将镌刻在泉州市
遗体器官捐献者纪念园
纪念墙上，以示崇敬。斯
人已逝，但她的生命并没
有走到终点，而是通过爱
心善举走向了重生。

□“南安一对老夫妇 登记遗体器官捐献”追踪

她走了
却留下特殊的爱
黄笑治老人捐献的眼角膜，将使

两名患者重获光明

杭州市电动自行车行
业商会会长林平表示，目前
符合老国标规定的电动自
行车中，绝大部分使用的是
铅酸电池。2019年，电动自
行车实行新的国家标准后，
锂电池慢慢多了起来。

锂电池的特点是存储
密度高，是铅酸电池的六到
七倍，因此体积和重量只有
铅酸电池的三分之一，并具
有高强度启动和加速等性

能。
那么，锂电池和铅酸电

池到底哪个更安全？
浙大新材料（锂电）研

究中心专家表示，从理论上
讲，根据电池的电解液来分
析，铅酸电池的电解液是稀
硫酸水溶液，遇到火是点不
着的。而锂电池最大的毛
病就是电池中的电解液是
锂盐有机溶液，遇火会燃
烧。从这个角度来看，铅酸

电池安全性更好。
不过铅酸电池在过充

发生的时候，一样会产生易
燃的氢气，氢气遇火易爆
炸，在密闭的环境充电，同
样也是很危险的。

浙江方圆检测工程师
许恒表示，锂电池里面带有
保护板。出厂时，会对出厂
项目进行相应质检，只要合
理规范使用，一般不会出现
问题。

车棚凌晨起火 80多辆电动车烧毁
事发莆田，起火原因正在调查中；几天前杭州一电动车起火，一对父女严重烧伤；

电动车为何会突然着火，平时如何自检，何时该换电池，来听专家解答
7月22日凌晨1时多，莆田仙游县皇庭美域1期小区电动车棚突然起火，火势凶猛，半小时

内烧毁80多辆电动车。事故发生后，仙游消防救援队员第一时间前往处置，20分钟后明火被扑
灭，火灾没有造成人员伤亡，起火原因正在调查中。

而几天前，杭州一对父女骑车途中，电动车突然燃起大火，父女两人严重烧伤，至今仍在抢
救，让人痛心不已。经消防部门初步调查，这起悲剧是因电动车锂电池故障导致。一位专门研
究锂电池的专家表示，电动车的安全问题，归根结底就是电池的安全问题。

那么，好好的电动车为何会突然着火，平时如何自检，何时该换电池，来听听业内人士的解答。

N海都记者
黄义伟

22 日上午，海都记
者来到莆田仙游县皇庭
美域 1期小区。记者看
到，该小区电动车管理
还算规范，专门在空地
上设计了一个长廊式的
停车棚，数百辆电动车
集中在此停放，充电也
是采取智能充电，大概
充6个小时一元钱。

“事发时大部分人
已经睡着了，听到楼下
有噼噼啪啪的声音，还
伴随着电瓶爆炸的声
音，大家才惊醒，发现 5
号楼前的电动车棚着火
了。”居民黄女士告诉记
者。

22 日上午，仙游应
急管理部门等到小区进
行调查。据现场工作人
员初步统计，火灾共造
成80多辆电动车烧毁。

小区保安告诉记
者，小区里配备了简易
灭火器，不凑巧的是，这
些灭火器刚好到期了，
前几天送去更新，没想
到车棚就着火了。当时
他们一发现火情就及
时赶到，但火势太猛
一时难以控制，
结果半个小时就
烧毁了 80 多辆
电动车。

7月18日上午11点多，
杭州一名 42岁的父亲骑电
动车带着 8岁女儿去买书，
途中电动车突然爆燃，父女
两人严重烧伤。经消防部
门初步调查，这起悲剧是因
电动车锂电池故障导致。

那么，电动车电池为什
么会突然爆炸起火？

浙大新材料（锂电）研

究中心专家表示，一般而
言，电动车电池都会配有安
全阀。电池一旦过热引起
电池内压升高，安全阀都会
先打开，将产生的气体排出
去，所以一般电动车发生自
燃的时候，都是先冒烟，后
燃烧，不会出现类似本次事
件中直接爆燃的情况。

依据现有的情况（无碰

撞、挤压、刺穿等外力作用）
初步分析，出现这种情况需
要同时满足两个条件：一是
锂电池发生了外接线路短路
产生火花，导致温度急剧上
升；二是电池安全阀失效，或
是没有安全阀，短路产生的
气体持续释放，就像一个高
压锅没有了限压阀，两者叠
加影响，最终导致发生爆燃。

火势凶猛
半小时烧毁

80多辆电动车

电动车电池 为何会突然爆燃？
知多一点

锂电池和铅酸电池 哪个更安全？

那么，电池用到什么程
度就要更换了？

对此，许恒表示，大家可
以先自检。首先，查看电池
外观，有无鼓包，有无液体流

出来，只要
出现这些情
况，就意味
着 不 安 全
了，这时要
赶紧拿到售

后点进行检测。
一般家用电动自行车，

铅酸电池 2年左右一换，锂
电池 4年一换。但在外卖、
快递等领域，铅酸电池半年
就要换一次，主要看使用的
频繁程度及电池养护情况。

专家提醒，锂电池坏掉
需要更换时，一定要换成原
型号的锂电池。

如果家里使用的是铅

酸电池电动车，电池出现问
题需要更换，也应该直接找
到厂家更换同款或相近的
铅酸电池，而不可以直接去
经营店中更换成锂电池。

（据都市快报）

电池用多久就要换了？

莆田一小区车棚着火，80多辆电动车烧毁

体 彩 开 奖 公 告

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

幸运奖

本地中奖注数

0注
0注
5注
29注
525注
696注

13188注
0注

单注奖金

0元
0元

6818元
500元
50元
20元
6元
0元

中国体育彩票福建36选7第21082期开奖公告
开奖日期：2021年7月22日

本期开奖号码：06+15+19+20+23+28+35 34
本期出球顺序：28+06+15+19+20+23+35 34

本期销售金额：949406元。

44849025.30 元奖金滚入下期

奖池。

本期兑奖截止日为2021年9月22
日，逾期作弃奖处理。

第21083期开售时间：2021年7月
22日 19：30：00。止售时间：2021年 7
月24日19：00：00。

中国体育彩票福建31选7第21193期开奖公告

开奖日期：2021年7月22日
本期开奖号码：01+11+14+18+26+28+31 30
本期出球顺序：14+11+18+28+01+26+31 30

本期销售金额：689700元。
340448.26元奖金滚入下期奖池。
下 个 派 奖 期 次 派 奖 奖 金

300000元。
本期兑奖截止日为 2021年 9

月22日，逾期作弃奖处理。
第 21194期开售时间：2021年

7 月 22 日 19：30：00。止售时间：
2021年7月23日19：00：00。

奖级

一等奖
派奖一等奖

二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地
中奖注数

0注
0注
0注

11注
47注

1437注
14887注

单注奖金

0元
0元
0元

1200元
200元
20元
6元

投注
方式

直选

组选3

组选6

全国
中奖注数

14554注

0注

37502注

本地
中奖注数

178注

0注

253注

单注
奖金

1040元

346元

173元

中国体育彩票排列3（福建省）第21193期开奖公告
开奖日期：2021年7月22日 本期开奖号码：9 5 1

本期全国销售金额：27861294 元，本省
（区、市）销售额322160元。

5733687.88元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年9月22日，逾期

作弃奖处理。
第21194期开售时间：2021年7月22日20：

10：00。止售时间：2021年7月23日20：00：00。

奖级

一等奖
合计

中奖
注数

37注
37注

单注
奖金

100000元
-

应派奖金
合计

3700000元
3700000元

中国体育彩票排列5第21193期开奖公告
开奖日期：2021年7月22日
开奖号码：9 5 1 3 0

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金额：
13851718元。

409561366.98 元 奖
金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为
2021年9月22日，逾期作
弃奖处理。

开奖信息查询网站：
http://www.lottery.gov.cn

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

本地中奖注数

1注

196注

2875注

单注奖金

31669元

50元

6元

中国体育彩票福建22选5第21193期开奖公告
开奖日期：2021年7月22日

本期开奖号码：01+11+13+14+22
本期出球顺序：22+01+14+11+13

本期销售金额：119836元。
本期特等奖出自：泉州3505012970门店（1注）。
0元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年9月22日，逾期作弃奖处理。
第21194期开售时间：2021年7月22日19：30：00。

止售时间：2021年7月23日19：00：00。

中国体育彩票福建31选7附加第21193期开奖公告

开奖日期：2021年7月22日
本期开奖号码：01+11+14+18+26+28+31 30
本期出球顺序：14+11+18+28+01+26+31 30

本期销售金额：1056932
元。

本期任选六中六出自：龙
岩3508070850门店（1注）。

1601023.50 元奖金滚入
下期奖池。

本期兑奖截止日为2021年
9月22日，逾期作弃奖处理。

第 21194 期开售时间：
2021年 7月 22日 19：30：00。
止售时间：2021 年 7 月 23 日
19：00：00。

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双
任选一派奖
任选二派奖
任选三派奖
任选四派奖
任选五派奖

任选六中六派奖
任选六中五派奖
任选六中四派奖
猜单双派奖

本地中奖注数
204注
1143注
811注
116注
3注
1注
28注
785注
0注
0注

1267注
0注
0注
0注
0注
0注
0注

204注
1143注
811注
116注
3注
1注
28注
785注
1267注

单注奖金
31元

22元

128元

900元

8000元

84000元

100元

10元

76元

13元

4.5元

3元

4元

9元

46元

610元

1225元

11元

6元

34元

240元

2200元

6000元

50元

10元

2元


